Городская Дума
муниципального образования

городского поселения «Город Белоусово»
Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 01 июня 2021 г. №22

О назначении временно исполняющего обязанности Главы
администрации МО ГП «Город Белоусово»

Городская Дума муниципального образования городского
поселения «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. На период до назначения Главы администрации МО ГП «Город Белоусово»
по результатам конкурса на замещение должности Главы администрации
МО ГП «Город Белоусово» назначить исполняющим обязанности Главы
администрации МО ГП «Город Белоусово» заместителя Главы
администрации по общим вопросам МО ГП «Город Белоусово» Зважия
Тараса Владимировича с 02 июня 2021 года;

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит
опубликованию.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А.Григорьева